И.о. директора
МБУ ДО «Кораблинская ДМШ»

А.В. Курганской
от_________________________

_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МБУ ДО «Кораблинская ДМШ» для обучения по дополнительным общеобразовательным программам в области музыкального искусства (нужное подчеркнуть):
- «Фортепиано»;
- «Искусство театра»;
- «Народные инструменты» (баян, аккордеон, гитара);

- «Музыкальный фольклор»;

- «Хоровое академическое пение»;
- «Подготовительный класс» (5,5-6,5 лет).
- «Музыкальное исполнительство для дошкольников» (4,5-5,5 лет);
Моего сына/дочь (нужное подчеркнуть)
Фамилия (ребенка)__________________________________________________________
Имя, отчество (полностью) ___________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________________
СНИЛС___________________________________________________________________
Адрес факт. проживания_____________________________________________________
Школа №____класс_______классн. руководитель________________________________
Детский сад________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Отец: Ф.И.О. (полностью)____________________________________________________
Место работы______________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. (полностью)___________________________________________________
Место работы______________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________
  Подпись                                                                      Дата: «____» _____________20    г.
И.о. директора

МБУ ДО «Кораблинская ДМШ»

А.В. Курганской
от_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МБУ ДО «Кораблинская ДМШ» для обучения по дополнительным общеобразовательным программам в области музыкального искусства (нужное подчеркнуть):

- «Фортепиано»;

- «Искусство театра»;

- «Народные инструменты» (баян, аккордеон, гитара);

- «Музыкальный фольклор»;

- «Хоровое академическое пение»;

- «Подготовительный класс» (5,5-6,5 лет).

- «Музыкальное исполнительство для дошкольников» (4,5-5,5 лет);

Моего сына/дочь (нужное подчеркнуть);

Фамилия (ребенка)________________________________________________________

Имя, отчество (полностью) _________________________________________________

Дата рождения ___________________________________________________________

СНИЛС_________________________________________________________________

Адрес факт. проживания____________________________________________________

Школа №____класс_______классн. руководитель______________________________

Детский сад______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец: Ф.И.О. (полностью)__________________________________________________

Место работы_____________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________________

Мать: Ф.И.О. (полностью)__________________________________________________

Место работы_____________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________________
  Подпись                                                                    Дата: «____» _____________20    г.

Подпись в данном заявлении родителя (законного представителя) обучающегося, принятого по итогам приемных испытаний в Школу означает, что родитель (законный представитель) обучающегося:

- дает добровольное согласие на обработку и хранение предоставленной личной информации, указанной в настоящем заявлении в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ.

- ознакомлен с Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, нормативными локальными актами и правилами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Подпись                                                                      Дата: «____» _____________20    г.
Результаты приемных испытаний

Дата _____________________________________20___г.

	Слух
	Память
	Ритм
	Примечание

Заключение приемной комиссии

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись приемной комиссии

Подпись в данном заявлении родителя (законного представителя) обучающегося, принятого по итогам приемных испытаний в Школу означает, что родитель (законный представитель) обучающегося:

- дает добровольное согласие на обработку и хранение предоставленной личной информации, указанной в настоящем заявлении в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ.

- ознакомлен с Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, нормативными локальными актами и правилами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Подпись                                                                      Дата: «____» _____________20    г.
Результаты приемных испытаний

Дата _____________________________________20___г.

	Слух
	Память
	Ритм
	Примечание

Заключение приемной комиссии

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись приемной комиссии